
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 05.01.201005.01.2010

5.1.2010 23:59:59 - 5.1.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

118965032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Domažlice, Újezd, Újezd Jednotka zlikvidovala olejovou skvrnu po technické závadě 
nákladního automobilu.

5.1.2010 0:05:25

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

KlatovyOkres

118989032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Klatovy, Klatovy III, Podhůrecká 815, DOMOV DŮCHODCŮ A PENZION PRO 
DŮCHODCE KLATOVY

Čidlo EPS se spustilo po zakouření místnosti od spáleného 
jídla. Žádné známky hoření nebyly nalezeny.

5.1.2010 15:04:40

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

Plzeň-jihOkres

118966032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-jih, Lužany, Lužany 64/0 Jednotka odstranila osobní vozidlo, které sjelo  z 
komunikace a uvízlo v kolejišti. Vozidlo mělo proražené 
pneumatiky a na místě zůstalo zablokované. Provoz na 
trati byl zastaven a hasiči pomocí navijáku vytáhli 
automobil mimo kolejiště. Událost se obešla bez zranění.

5.1.2010 4:10:35

SŽDC Plzeň, Stanice Přeštice(L) Policie ČR

Plzeň-městoOkres

118969032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Koterov Jednotka zlikvidovala požár dvou odstavených vraků 
vozidel asi 50 m od kolejiště. Událost se obešla beze 
škody.

5.1.2010 6:46:44

Stanice Plzeň Slovany, SŽDC Plzeň, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

118984032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Letkov, Letkov Hasiči odstranili olej, který unikl z nákladního vozidla po 
technické závadě.

5.1.2010 11:20:13

Stanice Rokycany, Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

118985032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Nýřanská 1279/8 Jednotka vyjela k otevření zabouchnutého osobního 
vozidla, ve kterém zůstalo v autosedačce dítě. Dveře se 
nepodařilo otevřít, proto hasiči museli rozbít trojúhelníkové 
okénko zadních dveří a otevřít zevnitř. Dítě bylo předáno 
matce a prohlédnuto lékařem.

5.1.2010 11:25:30

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

118999032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Vnitřní Město, náměstí Republiky 202/28, ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA NÁM. REPUBLIKY

Žádné známky hoření nebyly nalezeny.5.1.2010 20:44:14

Stanice Plzeň Střed  

maresovaTisk: Přihlášen:6.1.2010 8:42 1 2Strana /



Plzeň-severOkres

118993032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-sever, Dolní Bělá, Dolní Bělá 105 Jendnotka vyjela k ohlášenému úniku plynu z karmy v 
rodinném domě. Na místě se nacházely tři osoby, které se 
plynu nadýchaly. Jednotka zastavila přívod plynu, 
odvětrala objekt a monitorovala koncentrace v ovzduší. 
ZZS transportovala vrtulníkem dvě osoby k ošetření do 
nemocnice. Po marných oživovacích pokusech konstatoval 
lékař u třetí osoby smrt.

5.1.2010 15:56:16

Stanice Plasy Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Plynárenská pohotovostní služba

118995032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Plasy, Plasy Jednotka zasahovala u nehody osobního vozidla mezi 
obcemi Plasy a Hadačka. Zraněného řidiče odvezla ZZS. 
Hasiči zajistili vozidlo proti požáru a v místě usměrňovali 
dopravu. Událost převzala PČR.

5.1.2010 16:52:12

Stanice Plasy Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

118994032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Tachov, Bor, Bezděkov Jednotka odstranila olej uniklý na komunikaci po nehodě 
osobního vozidla.

5.1.2010 16:28:26

Stanice Tachov(L) Policie ČR

118997032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Tachov, Chodský Újezd, Žďár 32 Zašlu samostatný článek.5.1.2010 19:31:09

Stanice Tachov(L), Tachov SMS, AMDS, Halže AMDS,SMS, ©, Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

4

0

3

1

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 11Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 5.1.2010 23:59:595.1.2010 0:00:00

05.01.2010 - 05.01.2010

maresovaTisk: Přihlášen:6.1.2010 8:42 2 2Strana /


